
ПРО-ФАКТУРА БР : 1705/2025
СКОПЈЕ

Реден број Количина

1 1

Со букви:Седумнаесетилјадидеветстотинидеведесетидеветденари

ДО

       ул.”Јордан Мијалков” бр.30, Скопје

       жиро сметка: 270000001040794; Халкбанк Скопје

       ДБ МК 4030005567697

      тел/факс:02/3215-327; 3215-328; 3215-329
       е-маил: info@eurokonsaltplus.com.mk; www.eurokonsaltplus.com.mk

01.12.2025

Опис Износ без ДДВ Вкупно

Ромео Костадинов

Претплата за 2026 година за 12 изданија 

“ДЕЛОВНИ ИНФОРМАЦИИ” и 4 изданија 

“СРиФ плус” (“Сметководство, Ревизија и 

Финансии плус”), квартално издание “100 

прашања и одговори”, e-збирка на прописи и 

excel file со софтвер за изготвување на 

годишна сметка и  финансиски извештаи со 

вклучен утрински брифинг.

17.142,00 17.142,00

Вкупно без ДДВ 17.142,00

ДДВ 5% 857,00

Вкупен износ со ДДВ 17.999,00

ФАКТУРИРАЛ ПРИМИЛ Овластено лице/Управител


